MIMSTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

rNsTrruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, crÉNcta e rECNoLoctA Do sERTÀo PERNÂMBUCANo
CAMPUS PETROLINA

+

PORTARIA N" 266 DE I2 DE JULHO DE 2()I8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela PoÍaria no 460, de 19/08/2015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

1. EXCLUIR o servidor IGOR COELHO WENZEL, Matrícula SIAPE n2156172, da

função de Gestor do Contrato n"03/2016, referente à prestação de serviços de Apoio
Administrativo do Campus Petrolina - IF Sertão/PE, firmado por este Campus e a

empresa NEWTEC Empreendimentos e Serviços Técnicos Ltda;

2. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para atuar no acompanhamento da prestação de
serviços de Apoio Administrativo do Campus Petrolina - IF SeÍão/PE, Contrato
n"03/201ó, formalizado com a empÍesa NEWTEC EMPR-EENDIMENTOS E
SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, Processo n" 23415.000504t2015-4s, em conformidade
com o artigo 67,daLei 8.666, de 21106/1993 e Arr.41 da IN MPDG n"5/2017.

SERVIDOR MATRIC. SIAPE PERFIL DE ATUAÇAO
ERIVELTO
OLIVEIRA

ALMEIDA DE 1246297 Gestor de Contrâto

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

..Í""|"§Ew